
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 

 

J A N  MA R E Š   

vrchní  ředite l  sekce vzdělávání  a  mládeže  
Ministerstvo školstv í ,  mládeže a  tě lovýchovy  

 
 
 

Praha, 16. září 2024 
Č. j.: MSMT-44/2024-121 
Příloha 

 
 
 
Vážená paní ředitelko, 
vážený pane řediteli, 
 
na základě žádosti Sdružení místních samospráv ČR a Svazu měst a obcí ČR jsme v neděli 15. září 2024 
zaslali do datových schránek měst, obcí a krajů dva materiály, které jsou informací o tom,  
jaké jsou možnosti školy a školských zařízení při úpravě organizace výuky z důvodu mimořádných  
událostí, aktuálně povodní. Dokumenty Vám zasíláme přílohou dopisu.  
 
Zároveň Vám postupujeme informační materiály s doporučeními pro veřejnost ohledně hygieny  
a ochrany zdraví při povodních a při následné likvidaci škod, které připravilo Ministerstvo zdravotnictví. 
Jsou Vám k dispozici doporučení například pro bezpečné nakládání s potravinami, úklidové práce  
či základní prevenci šíření infekčních onemocnění. 
 
Podrobnější informaci a postupy v případě krizových situací najdete na webových stránkách edu.cz. 
 
Přeji Vám mnoho sil a věřím, že tuto mimořádnou situaci společně zvládneme.  
 
Děkujeme Vám za spolupráci. 
 
S pozdravem 

https://www.edu.cz/pro-vedeni-skoly/bezpecnost-ve-skolach/postup-v-pripade-krizovych-situaci/

		2024-09-16T14:11:17+0200
	Mgr. Jan Mareš MBA




